ONOMATEMQNYMO IAIOTHTA THAEOQNO EPTAZIAZ @A EPTAZIAZ KINHTO THAE®QNO HAEKTPONIKO TAXYAPOMEIO

XwpPIKOG AVTITEPIPEPEIAPXNG

Ipageio Avumepipepeiapxn MNE Apduag

ME Apdpag
ManagppavounA Mpnyoptog Xwplkog AVTIMEPIPEPEIGPXNG ;:; ; (3;: ;::;’ 25202 antidramas@pamth.gov.gr
lpappartsia Avtnepupepeidpxn

2521351341, 2521351342,

2521032443 2521035565 matentzoglous@pamth.gov.gr

Martevi{oyAou Supewv YndAAnAog

AutoteAng Aigubuvon MoAttikig Mpootaciag

Aut. A/von MoArtikig Npootaociag
v

Tunpa MoAttikng Mpootaciag ME Apduag
Xatdnkoopiong Kuptdkog Tunpatdpxng 2521351303 6984605051 cp.drama@pamth.gov.gr

ZaBdkog BaoiAgiog YndAAnAog 2521351303 zavakosv@pamth.gov.gr

AutoteAég Turpa MAM-MZEA

Aut. Tpnpa NAM-NMZEA

Tpapeio MAM-INZEA ME Apduag
BaoiAetddng Anpoc6éving YnaAAnAog 2521351313 2521055020 vasileiadisd@pamth.gov.gr

Eupoipidng XapdAaumog YnaAAnAog 2521351313 2521055020 evmiridisx@pamth.gov.gr

Nopikn Ynnpeoia

Nopikn Ynnpeoia

Tpageio MNE Apduag

6944211340 kiriakosdrama@hotmail.com

Anootolidng Kuptdkog JUuBouAog 2521351301

Fevikn AielBuvon Aypotiknig Oikovopiag & Ktnpiatpikng

ManadomouAog Zwtrplog ‘ Tevikog AiguBuvtng ‘ 2531350107 ‘ ‘ 6944350589 Aero@pamth.gov.ar
AevBuvon Aypotikrg Owkovopiog & Ktnviatpikrg ME Apapag
Y
ZapiykoAn lwavva ‘ AtgvBuvriig 2521351244 2521351204 ‘ 6975791269 ‘ sarigkolii@pamth.gov.gr

Turipa MototikoU & ®utouyeiovoutkou EAEyxou

I
ZapiykoAn lwavva ‘ Tunuatdpxng ‘ 2521351244 ‘ ‘ 6975791269 ‘ sarigkolii@pamth.gov.gr



Kapdkoving Oe60wpog YndAAnAog 2521351247 karakontisth@pamth.gov.gr
MmnaAkavt{omouAog NikéAaog YndAAnAog 2521351246 balkantzopoulosn@pamth.gov.gr
NikoAaldng NikéAaog YndAAnAog 2521351245 nikolaidisn@pamth.gov.gr
ZipoyAou Kwvotavtivog YndAAnAog 2521351247 pfedaokdramas@outlook.com
e N
Xwpartiong Ztépavog Tunuatdpxng 2521351238 xoamtidiss@pamth.gov.gr
AAe€avopidou Swtnpia YndAAnAog 2521351212 alexandridous@pamth.gov.gr
AmnoctoAidou Avactacia YndAAnAog 2521351237 apostolidoua@pamth.gov.gr
lewpytddou Xpiotiava YndAAnAog 2521351239 georgiadoux@pamth.gov.gr
Eppaipioov Mapia YnaAAnAog 2521351208 efraimidoum@pamth.gov.gr
lwavviong EAeuBépiog YndAAnAog 2521351237 ioannidise@pamth.gov.gr
Kaumadkn Kokkwvrj YnaAAnAog 2521351201 kampakik@pamth.gov.gr
Aalapiong Owpdg YndAAnAog 2521351242 lazaridisth@pamth.gov.gr
Moxwpidou PaxriA YndAAnAog 2521351241 mochoridour@pamth.gov.gr
ManadonovAou Kuptakn YndAAnAog 2521351212 papadopoulouk@pamth.gov.gr
Mpouoain Hpa YnaAAnAog 2521351242 prousalih@pamth.gov.gr
Jupewvioou Owydn YndAAnAog 2521351212 simenoidouth@pamth.gov.gr
Tavtavaong Anprtpiog YndAAnAog 2521351240 dittant@gmail.com
ToepmiotdAn Kupiakn YndAAnAog 2521351204 tserpistalik@pamth.gov.gr
Todunpag Avactdotog YnaAAnAog 2521351239 tsamprasa@pamth.gov.gr
Toopmavakn Avva YndAAnAog 2521351208 tsompanakia@pamth.gov.gr

Tunpatapxng 2521351212 _ 6948109112 vakalisp@pamth.gov.gr

Tunpatapxng 2521352221 6977322526 papadoudisa@pamth.gov.gr, veterind@otenet.gr

BakdAng lMavaytwtng

Manadouong Avéotng

Kalavt{iong Mapaockevag YndAAnAog 2521351218 kazantzidisp@pamth.gov.gr

Kwvotavuvidou Eva YndAAnAog 2521351220 konstantinidoue@pamth.gov.gr

MoAudwn MouAxepia YnaAAnAog 2521351201 polizoi@yahoo.gr

AiBaAiwtng NikéAaog YnaAAnAog 2521090223 aivaliotisn@pamth.gov.gr



Juptag Evdyyedog YndAAnAog 2521090223 sirtase@pamth.gov.gr

lewpytddng lwavvng YndAAnAog 2522022245 vetprosotsani@1179.syzefxis.gov.gr

Kapaykio{omouAog HAiag YndAAnAog 2522022245 vetprosotsani@1179.syzefxis.gov.gr

Kwvotavuviong Ztépyiog YndAAnAog 2522022245 vetprosotsani@1179.syzefxis.gov.gr

Adung AaviiA YndaAAnAog 2522022245 vetprosotsani@1179.syzefxis.gov.gr
- wEooreesees

AepiptldyAou Xapiraog YndAAnAog 2521022388 vetdramas@pamth.gov.gr

AwapavténouvAog Mewpylog YnaAAnAog 2521022388 vetdramas@pamth.gov.gr

ZoupmouAoyAou Kwvotavtivog YnaAAnAog 2521022388 vetdramas@pamth.gov.gr

Muotakiong Zwkpdtng YndAAnAog 2521022388 vetdramas@pamth.gov.gr
N

Tllaxavag Evbupiog Tunuatdpxng 2523022241 6937532198 tziaxanas@yahoo.gr, vetneurokopi@1179.syzefXxis.gov.gr

ABpapidov Evavbia YnaAAnAog 2523023260 vetneurokopi@1179.syzefxis.gov

XaABartlric EudyyeAog YndAAnAog 2523023260 evangelos29@gmail.com

Sweppoviong Koopdg

Tunpatapxng 2521351236 _ 6949845500 sofronidisk@pamth.gov.gr

KaAapBoUkag lwdvvng Tunuatdpxng 2521351217 kalamvoukasi@pamth.gov.gr
BAaxadn Aikatepivn YnaAAnAog 2521351216 blaxadik@pamth.gov.gr
Aepeptdri Maoxaldiva YndAAnAog 2521351207 demertzip@pamth.gov.gr
Zipmiong Mewpytog YndaAAnAog 2521351206 zimpidisg@pamth.gov.gr
KapuoguAAidou ZouAtdava YndAAnAog 2521351213 karyofyllidous@pamth.gov.gr
KoBavidng NikéAaog YndAAnAog 2521351206 kovanidisn@pamth.gov.gr
Koutori Mapia YndAAnAog 2521351207 koutsim@pamth.gov.gr
Mnpadiwng Anprtpiog YndAAnAog 2521351215 mpraziotisd@pamth.gov.gr
Mavayiwtouv EvBupia YndAAnAog 2521351205 panagiotoue@pamth.gov.gr
Paltoou Xpiotiva YndAAnAog 2521351216 raitsoux@pamth.gov.gr
XapaAidou MoAvéévn YndAAnAog 2521351215 xamalidoup@pamth.gov.gr
Xouxog Ztaudtiog YnaAAnAog 2521351214 chouchoss@pamth.gov.gr




Fevikn AlelBuvon Avamtuéng

Toakipng Mewpytog Fevikog AteuBuvtnig 2531350107 tsakiris@pamth.gov.gr, gagro@pamth.gov.gr

AevBuvon Avarntugng NE Apdapag

Y
BOeodwpidou EAlodBet Atevbuvtric 2521351439 2521351412 6973986713 theodoridoue@pamth.gov.gr

Aouotng AnéotoAog Tunpatdpxng 2521351413 loustisa@pamth.gov.gr
Kdpya OAvpria YndaAAnAog 2521351413 o.karga@pamth.gov.gr
HAtonouAog Ztépyiog YndAAnAog 2521351411 iliopouloss@pamth.gov.gr

Kovtopdpkog lavvng Tunpatdpxng 2521351414 6983820509 kontomarkosi@pamth.gov.gr
ManadémnouAog EvBupiog YndaAAnAog 2521351415 papadopoulose@pamth.gov.gr
JTO0Ka Alkatepivn YndAAnAog 2521351415 stokaa@pamth.gov.gr

Jwppoviadng XapdAaumog Tunpatdpxng 2521351438 6947643887 sofroniadisx@pamth.gov.gr
Euotabiov Mapia YnaAAnAog 2521351440 efstathioum@pamth.gov.gr
Kaumdvtan Avaotacia YnaAAnAog 2521351441 kampantaia@pamth.gov.gr
Kwvotavtvidou MapBéva-Ynatia YnaAAnAog 2521351417 konstantinidoup@pamth.gov.gr
Tdotog Xpriotog YnaAAnAog 2521351441 tasiosx@pamth.gov.gr
Xpuooxdou Zopia YnaAAnAog 2521351440 Xrysoxoous@pamth.gov.gr

EAeuBeponoudog Stépavog Tunpatdpxng 2521351416 2521351416 6932632533 eleftheropouloss@pamth.gov.gr
KapaBa MaydaArivn YndAAnAog karavam@pamth.gov.gr
ManadémnouvAog Zrong YnaAAnAog 2521351416 papadopoulosz@pamth.gov.gr

TupaAn ZtvAiavij Tunpatdpxng 2521351412 tiralis@pamth.gov.gr
Acaviva EvBdAia YndAAnAog 2521351412 asaninath@pamth.gov.gr
Zagpeipn Eutuxia YnaAAnAog 2521351412 zafirie@pamth.gov.gr

Feviki AletBuvon Avantu§lakou Mpoypappatiopou, NepiBaAAovrog & Ymodouwv

E€apxou Tpupwvag Fevikog Aieubuvtng 2531352109 6976514040 gan@pamth.gov.gr




MaAkdkng EvdyyeAog
AyyeAonouAog AyyeAog
BaoiAetadou MapBeva
Moupartidou ZeBaotn
Mnapoitn BaciAikn
Zapagpidouv EAmida

ManadomnouAog Oe6dwpog

Kepalidou Avopovikn

MaykdAou Mapia
AAe&oudng EudyyeAog
Avdpeddou EAlodBet
Atpat{iong MavAog

Boyta Mapia

lewpytddng Avaotdotog
lewpytddng Kwvotavtivog
lavvikn Xpuon
EAeuBepiaong Mavaydtng
EvayyeAdtog NikoAaog
EvBupiadou Zopia
lwavviong Kwvotavtivog
Kiakog BaoiAgiog
Koukapyiwtng lMavayiwtng
KoukouBétaiog lewpytog
Kupkevidou Mavayiwta
Kwvortavtividou EAévn
KwtoUAag lewpytog

Movuoctakidov MaydaAnvi

Tunpardpxng
YndaAAnAog
YndAAnAog
YndAAnAog
YndaAAnAog
YndAAnAog

YndAAnAog

AtevBuvtrig

Tunpardpxng
YndAAnAog
YndAAnAog
YndAAnAog
YndAAnAog
YndaAAnAog
YndaAAnAog
YndAAnAog
YndAAnAog
YndAAnAog
YndAAnAog
YndaAAnAog
YndAAnAog
YndaAAnAog
YndAAnAog
YndaAAnAog
YndAAnAog
YndAAnAog

YndAAnAog

2521351308

2521351309

2521351309

2521351309

2521351309

2521351309

2521351309

2521351401

2521351403

2521035147

2521351516

2521035147

2521351410

2521351404

2521035147

2521351402

2521351409

2521035147

2521351451

2521035147

2521035147

2521035147

2521035147

2521351451

2521351404

2521351409

Tunpa MeptBdAAovrog & Ydpooikovopikou lE Apduag

2521351391

AevBuvon Texvikwv Epywv ME Apdpog
2521351488

Tunpa Zvykotvwviakwyv ‘Epywv

6946465880

6977415632

malkakise@pamth.gov.gr
aggelopoulos@pamth.gov.gr
vasiliadoup@pamth.gov.gr
mouratidous@pamth.gov.gr
mparoutiv@pamth.gov.gr

sarafidoue@pamth.gov.gr

kefalidoua@pamth.gov.gr

pagkaloum@pamth.go.gr
alexoudise@pamth.gov.gr
andreadoue@pamth.gov.gr
atmatzidisp@pamth.gov.gr
vogiam@pamth.gov.gr
georgiadisa@pamth.gov.gr
georgiadisk@pamth.gov.gr
giannikix@pamth.gov.gr
eleftheriadisp@pamth.gov.gr
evaggelatosn@pamth.gov.gr
efthimiadous@pamth.gov.gr
ioannidisk@pamth.gov.gr
kiakosv@pamth.gov.gr
koukargiotisp@pamth.gov.gr
koukouvetsiosg@pamth.gov.gr
kyrkenidoup@pamth.gov.gr
konstantinidouel@pamth.gov.gr
kotoulasg@pamth.gov.gr

moustakidoum@pamth.gov.gr




Oulouvng EudyyeAog
ZaBBouAiong ewpytog
Xatnotauptavou Apalia
Wwpag AAéEavipog
Kayiag lwavvng

TkoupAitoag Anpritpiog

lewpytddng MavAog

Kounartotdpng Anpritptog

Kepadidou Avpovikn

AmnoctoAidou Kuptakri
Aépa Mapia

Eppaipiong Avactdotog
Kapakacidou Mapia
Aapnpiaviong A6avaciog
Mravuiavn Aikatepivn
ZaAwvidou Mapia

TomnaAidong AAé§avdpog

Avtwviadng AyyeAog

Mroupoulavn AAe€avopa

EAeubeptadng MixaAng
Kuptakidou MoAvEevn
Mwuaidou EAévn
Toakipidou Jopia

Tolkititou Avaotacia

YnaAAnAog
YndAAnAog
YnaAAnAog
YnaAAnAog
YnaAAnAog
YndAAnAog

YnaAAnAog

Tunpatapxng 2521031037 _ 6977478285 koupatsiarisd@pamth.gov.gr

Tunpatdpxng
YndAAnAog
YnaAAnAog
YndAAnAog
YnaAAnAog
YnaAAnAog
YnaAAnAog

YndAAnAog

YnaAAnAog

Fevikn AletBuvon Anpdotag Yyeiag & Kotvwvikng Mépiuvag

Fevikog Aleubuvtrg

Aigubuvtric

YnaAAnAog
YndaAAnAog
YnaAAnAog
YndAAnAog

YnaAAnAog

2521351403

2521351450

2521351449

2521035147

2521035147

2521035147

2521351420

2521351449

2521351405

2521351419

2521351422

2521351405

2521351422

2521351409

2531354111

2521351319

2521351317

2521351318

2521351317

2521351317

2521351318

AebBuvon Anpdotag Yyeiag & K

6977415632

6937163164

2521351319

2521351317

6936607182

ouzounisv@pamth.gov.gr
savvoulidisg@pamth.gov.gr
xatzistayrianoua@pamth.gov.gr

alpsomas@gmail.com

kefalidoua@pamth.gov.gr
apostolidouk@pamth.gov.gr
deram@pamth.gov.gr
efraimidisa@pamth.gov.gr
karakasidoum@pamth.gov.gr
lamprianidisa@pamth.gov.gr
mpantiania@pamth.gov.gr

salonidoum@pamth.gov.gr

gddy@pamth.gov.gr

ygeiadramas@pamth.gov.gr, mpourazania@pamth.gov.gr

eleftheriadism@pamth.gov.gr
kyriakidoup@pamth.gov.gr
moisidoue@pamth.gov.gr
tsakiridous@pamth.gov.gr

tsikitikoua@pamth.gov.gr




Ketowndon Alkatepivn Tunpatapxng 2521351322 2521351322 6978441919 ketsimpassia@pamth.gov.gr
raykolidou AAe&dvopa YndaAAnAog 2521351322 giagkozidoua@pamth.gov.gr
ZupvoBaAn Zopia YndAAnAog 2521351322 zirnovalis@pamth.gov.gr
BaoiAgiou Nikngdpog Tunpatapxng 2521351320 2521351320 6947806732 vasileioun@pamth.gov.gr
A6avactddou AAséia YnaAAnAog 2521351320-321 athanasiadoua@pamth.gov.gr

Fevikn AiguBuvon Ecwtepikng Asitoupyiag

Tooupylavvng Adumpog Fevikog AteuBuvtrg 2531350119 6972084118 Itsourgiannis@gmail.com

AevBuvon Madaverag & HAektpovikig AtakuBépvnong

Aopoudng Anprtpiog Tunpatapxng 2521351315 6984626141 dofoudisd@pamth.gov.gr

Avtwviaong Aviwviog YndaAAnAog 2521351316 antoniadisa@pamth.gov.gr

Tpnyoptddng >aBBag YndAAnAog 2521351316 savas.grigoriadis@drama.gr, grigoriadiss@pamth.gov.gr
N AT EE pikob ME Apdpag

Kwvotavuviong HpakAng Aigvbuvtrig 2521351310 6948943699 hercules@pamth.gov.gr

AoUka Xpuoavén Tunuatdpxng 2521351312 doukax@pamth.gov.gr

Mapackeualdouv BactAiri YndAAnAog 2521351385 paraskeuaidouv@pamth.gov.gr

touna AvOpovikn YndAAnAog 2521351307 stoupaa@pamth.gov.gr

Tpoxidou Faven YndAAnAog 2521351307 troxidouks@pamth.gov.gr
- weoes..

Kwvotavuviong HpakAng Tunpatdpxng 2521351311 6948943699 hercules@pamth.gov.gr

Aouokog Ayyedog YndAAnAog 2521351351 douskosa@pamth.gov.gr

Kwvotavtividou ZeBaotrj YndaAAnAog 2521351350 konstantinidous@pamth.gov.gr

Makpric ABavdoiog YndAAnAog 2521351451 makrisa@pamth.gov.gr

Tpavtou Avva YndaAAnAog 2521351350 trantoua@pamth.gov.gr
O e

Taooou Mapia Tunuatdpxng 2521351304 6942988675 tassoum@pamth.gov.gr

Ztoluevol EAévn YndAAnAog 2521351324 stoimenoue@pamth.gov.gr




KaAaltiong ©goAdyog Tunpatdpxng
poAoktoU EAévn YndaAAnAog
®ouvtoukn Eudokia Tunuatdpxng
AKpitidou Apetri YnaAAnAog
laBdvoyAou Mavayiwtng YndAAnAog
Kikividou XapikAeta YnaAAnAog
MaAArig ABavdaoiog YndAAnAog
MouocpiouAidng MixanA YnaAAnAog
Mamnoutor Mapia YnaAAnAog
Toakipn KuptakoUuAa YnaAAnAog
ToaAoukidou Apalia YndAAnAog

Fevikn AlguBuvon Metag@opwy & EMKOIVwVIDV

AgAidng NavteAng Fevikog Aleubuvtig

Xapmavtidou Aikatepivn AtevBuvtrig

Kuptakiong Ztépavog Tunuatdpxng
Aalapidou Apyupyn YnaAAnAog
Martodvng ABavdaotog YndAAnAog
tpdtolog Anuntpiog YnaAAnAog
TotikoyAou Nektdpia YndAAnAog
TaxtaAn Zopia YnaAAnAog
Toaouoiong Xpriotog YndAAnAog

Kapamunépn Xpuoaven YndAAnAog

XptotodouAdkng Kwvotavtivog YnaAAnAog

Og00UAIdNG AAEEavdpog Tunpatapxng
Katodka Aéomoiva YndaAAnAog
Kuptodpn Evayyedia YniaAAnAog

2521351325

2521351326

2521351351

2521351305

2521351455

2521351305

2521351305

2521351305

2521351305

2521351305

2521351305

2531353901

2521353625

2521353635

2521353630

2521353637

2521353642

2521353630

2521353638

2521353639

2521353605

2521353606

2521353633

2521353632
2521353629

6947273369

2521351375

6972235738

AebBuvon Metadopwv & v NE Apépag

6973978557

2521055566 6972726615

2521055574 6972661994

kalaitzidisth@pamth.gov.gr

smoloktoue@pamth.gov.gr

fountoukie@pamth.gov.gr

pangiavanoglou@gmail.com

kikinidouk@pamth.gov.gr

mihalismousmoulidis@hotmail.com

tsaloukidoua@pamth.gov.gr

gemetaforon@pamth.gov.gr

xarpantidoua@pamth.gov.gr

kyriakidiss@pamth.gov.gr

lazaridoua@pamth.gov.gr

matsanisa@pamth.gov.gr

totikogloun@pamth.gov.gr

tsaousidisch@pamth.gov.gr

karapiperix@pamth.gov.gr

xristodoulakisk@pamth.gov.gr

theodoulidisa@pamth.gov.gr

katsakad@pamth.gov.gr

kimtsarie@pamth.gov.gr




Mavayiwtidou Abnva YndAAnAog 2521353632 panagiotidoua@pamth.gov.gr
Mapouaiva Aptepig YndAAnAog 2521353629 parousinaa@pamth.gov.gr
Manaoikovopou AnéctoAog Tunpatapxng 2521353604 2521055569 6947401419 papaoikonomoua@pamth.gov.gr
ZepETng Anpntpiog YnaAAnAog 2521353612 2521055579 seretisd@pamth.gov.gr

Owidng Kwvotavtivog YndaAAnAog 2521353612 thoidisk@pamth.gov.gr

Ztaikog lewpylog Tunpatdpxng 2521353626 staikosg@pamth.gov.gr



